
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

Resolução n°013 /99 - CEPE 

Aprova proposta de Reforma do Currículo do Curso de 
Medicina 

O VICE - REITOR, NO EXERCíCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
tendo em vista o que deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - 
CEPE, em reunião do dia 15 de março de 1999, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar proposta de Reforma do Currículo do Curso de Medicina conforme 
proposta anexa, que passa a fazer parte integrante desta Resolução 

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, em Boa Vista, RR, 15 de março 
de 1999. 

r- 

Prof. AI AI ander Mendes Lemos 
c -Reitor 

No e 	¡cio da Reitoria 


	00000001

